FENIX OUTDOOR INTERNATIONAL AG

Bokslutskommuniké
2019-01-01 - 2019-12-31
Figrde kvartalet 2019-10-01 - 2019-12-31 Perioden 2019-01-01 - 2019-12-31
« Koncernens rorelseintakter uppgick till TEUR s Koncernens rorelseintakter uppgick till TEUR

150 277 (141 148), en okning med 6,5%. 616 448 (582 780), en ckning med 5,8%.
« Koncernens EBITDA uppgick till TEUR 19551 4 koncernens EBITDA uppgick till TEUR 128 037
(17 456), dar TEUR 6 541 av okningen ar relaterad (102 593), dar TEUR 26 288 av 6kningen &r

till avskrivningar for tillampning av relaterad till avskrivn. for tillampning av IFRS 16.
IFRS 16. « Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR
« Koncernens rorelseresultat uppgick till TEUR 84 905 (88 431), en minskning med 4,0%.

8 526 (12 642), en minskning med 32,6%. « Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR
e Koncernens resultat fore skatt uppgick till TEUR 84 370 (88 521).

6 095 (12 122). « Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR
e Koncernens resultat efter skatt uppgick till TEUR 61 314 (67 429).

1822 (9 054). o Tillampningen av IFRS 16 har resulterat i en 6kning
» Resultat per aktie uppgick till EUR 0,13 (0,67). av tillgangar (“Nyttjande rittigheter”, med MEUR
129 087) och skulder. Denna 6kning av totala
tillgangar forklarar den minskade soliditeten 57,1%
(70,9%).
» Resultat per aktie uppgick till EUR 4,57 (5,01).

Utdelningsférslag och handelser efter rapportperiodens slut

Styrelsen foreslar en utdelning om 12,00 (12,00) Svenska kronor, ”SEK”, per B-aktie och 1,2 (1,2) SEK per
A-aktie. Det har inte intraffat nagot materiellt efter rapportperiodens slut.

Aterkop av egna aktier i bolaget

Per 2019-12-31 innehar foretaget 119 598 egna B-aktier, vilket representerar 0,89% av aktiekapitalet.

Denna rapport innehaller information som Fenix Outdoor International AG é&r skyldigt att offentliggora
enligt EU:s marknadsmissbruksforordning. Informationen lamnades, genom nedanstaende kontaktpersons
forsorg, for offentliggérande kl. 16 00 den 10 februari 2020.

KONTAKTPERSON Martin Nordin, Styrelseordférande +41 797 99 27 58

INNEHALL Sid. FINANSIELL INFORMATION KALENDARIUM

EKONOMISK INFORMATION
Kommentar fran styrelseordf ~ 2-4 Aktuell finansiell information finns
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Finansiella rapporter 8-12 under fliken "Investerare” 7 maj 2020, Delarsrapport Q1 och

Noter 13-18 Arsstamma
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KOMMENTAR FRAN ARBETANDE
STYRELSEORDFORANDE

Ett slut pa daret som inte uppnar férvantningarna

Aret har varit utmanande ur ett antal perspektiv. Vadret, har inte varit idealt ar ur ett handelsperspektiv.
Detta kombinerat med produktaterkallelser och utmaningar inom IT och logistik gor att vi inte har lyckats
uppfylla vara egna forvantningar. De direkta extra kostnaderna for 1T, konsulter och logistik var 1,5 MEUR
under det fjarde kvartalet och 3,0 MEUR for aret. Fran den positiva sidan ser det ut som vi lost
systemproblemen. Vi har dessutom fatt kontroll 6ver Globetrotters, saval interna som externa

leveransproblem. Detta bekréftas genom en sund tillvaxt i webbforséljningen.

Starten pa att omstrukturera distributionskanaler i vissa europeiska lander har paverkat
forsédljningsutvecklingen negativt under det fjarde kvartalet. En mera "normal™ negativ effekt var minskningen
av bruttomarginal for den europeiska Brandsverksamheten, orsakat av den starkare amerikanska dollarn. Nar
den amerikanska dollarn stiger kraftigt och snabbt kan vi inte vidarebefordra bade denna effekt och effekten
fran 6kade produktionskostnader omedelbart. Historiskt sett har det varit mojligt att aterhamta éver tid . Vi
har ocksa tagit negativa engangskostnader om 0,8 MEUR for organisatoriska forandringar i fjarde kvartalet
hanforliga till forandring av distributionskanaler. Vi har ocksa mera permanenta kostnadsokningar som har
kommit in tidigare an vantat och utover plan for att expandera vara digitala avdelningar och bygga upp en

battre intern kompetens.

Vi véxte fortfarande under fjarde kvartalet

Var forsaljningsokning under fjarde kvartalet drivs framst fran tva hall. Var amerikanska verksamhet véxte
ytterligare, &ven om den exceptionella tillvaxten fran Q1-Q3 inte bibeholls. Den goda tillvaxten ar
kombinerad med en Iénsamhetsniva i linje med gruppen i allmanhet. Arsférsaljningen i Amerika 6kade till
100,1 MEUR (74,3) och 6kar dess positiva inverkan pa koncernens totala ekonomi. Aven den tyska
detaljhandelsverksamheten, med fyra nya butiker visade hogre siffror. De nya butikerna & mindre och mer

centralt belagna. Aven om de bidrar till hogre forsaljning, s bidrar de ocksa till hogre kostnader och ar darfor
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inte initial 1onsamma. De bidrar dock till var Brandsforsaljning samt hogre webbforsaljning i narliggande
regioner. Den aktuella webbforsaljningen visar ocksa en lagre genomsnittlig returandel. Dérfor skulle jag vilja
definiera de nya butikerna som en framgang. Orderbdckerna for 2020 avseende Brands och Global Sales visar

en god utveckling for 2020.

S&var lamnar det oss framover?

Vi ér forsiktiga infor 2020. Vi star fortsatt infor utmaningar. Vi har inte sett nagra stora negativa effekter fran
vadret nar det galler den positiva utvecklingen av orderbdckernas for 2020. Vi ser fram emot att lansera nya
digitala plattformar och arbetar med att vitalisera organisationen for att stodja de nya satten att gora affarer .
Vi hoppas att antligen kunna visa effekt och besparing fran var nya logistiska struktur. Vi forvantar oss ocksa
att var nya digitala organisation borjar leverera resultat. Vi kommer dock bromsa upprattandet av nya butiker i
bade Tyskland och Nordamerika. I Tyskland for att fa en helarsutvéardering av de nya butikerna, sa att vi kan
fatta battre beslut. I USA for att optimera den operativa modellen och vara beredd pa de osakerheter ett valar
kan skapa. Vi kan naturligtvis inte ignorera effekterna av Corona-viruset och de effekter det kommer att fa pa
véarldshandeln. Om Corona effekten fortsétter tror vi att det kommer att ha en Gvergripande negativ effekt pa
var bransch fran atminstone tva hall. For det forsta kan minskningen av turism och vilja for méanniskor att
samlas i grupper ge allvarliga effekter pa detaljhandeln totalt sett. For det andra finns det en risk att det, om
det pagar for lange, kommer ha en negativ effekt pa manga delar av den asiatiska forsorjningskedjan for
Europa och Nordamerika. Aven om vi &r ganska oberoende i Kina i sig s finns det en risk att den skulle
kunna sprida sig till andra delar av Asien. Vi évervakar situationen noga och jag ar 6vertygad om att vi ar sa
forberedda vi kan vara. Pa grund av detta maste vi vara forsiktiga i all var verksamhet och vara beredda pa

nastan vad som helst.

Sa aven om jag ar positiv gallande vara langsiktiga mojligheter gor all osikerhet infor 2020 mig mycket
torsiktig. "OPERATIONAL DILIGENCE” kommer att vara nyckeln.

Martin Nordin
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Okt-Dec Okt-Dec Jan-Dec  Jan-Dec

MEUR 2019 2018 2019 2018

Nettoomsattning 147,4 137,8 607,1 572,4
EBITDA 19,5 17,5 128,0 102,7
Rorelseresultat 8,5 12,6 84,9 88,4
Rorelsemarginal, % 5,8% 9,1% 14,0% 15,4%
Resultat fore skatt 6,1 12,1 84,4 88,5
Periodens resultat 1,8 9,0 61,3 67,4
Vinst per aktie, EUR 0,13 0,67 4,57 5,01
Soliditet, % 57,1% 70,9%
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VERKSAMHETEN

Brands

2019 (2018) 2019 (2018)
Extern forsdljning Q4 37,8 (37,9) - 0,3% Q1-Q4 164,6 (155,9) +5,6%
Rorelseresultat Q4 5,0(10,4) Q1-Q4 62,7 (65,3)

Forséljningen &r pd samma niva som det fjirde kvartalet forra aret. Den padgdende omstruktureringen av
distributionskanalerna i Tyskland har paverkat forsdljningen dér negativt. Detta forséljningstapp balanseras
dock av hogre forsiljning i Amerika och ”Ovriga Europa”. Rérelseresultatet dr ligre pa grund av ligre
bruttomarginal, beroende pa en starkare USD, hogre personalkostnader och kostnader relaterade till

omstruktureringen av distributionen.

Frilufts

2019 (2018) 2019 (2018)
Extern forsdljning Q4 76,6 (71,1) +7,7% Q1-Q4 282,1(273,4) + 3,2%
Rorelseresultat Q4 19(,4) Q1-Q4 2,8(9,9)

Hogre forsiljning, framst fran fler butiker i Tyskland. Aven om alla marknader bidrar positiva jAmfort
toregaende ar. Rorelseresultatet paverkas negativt av hdgre kostnader for marknadstoring och personal.

Global sales

2019 (2018) 2019 (2018)
Extern forsdljning Q4 33,1 (28,5) + 16,1% Q1-Q4 159,8(141,5) +12,9%
Rorelseresultat Q4 3,0(1,9 Q1-Q4 26,4(22,5)

Fortsatt stark forséljning pd marknader utanfér Europa. Stabila vinster.

Koncerngemensamt, likviditet och finansiell stallning

2019 (2018) 2019 (2018)
Rorelseresultat Q4 -14(-1,0) Q1-Q4 -7,0(-9,2)

Koncernens finansiella stillning ér fortsatt stark. Koncernens likvida medel uppgick till MEUR 88,9 (101,9).
Koncernens rintebarande skulder uppgick till MEUR 22,2 (24,9). Leaseskulder uppgick till MEUR 130,6
(0,0), tillimpning av redovisningsprincip IFRS 16 frin 1 januari 2019. Okningen av balansomslutning har
sankt soliditeten. Koncerns egna kapital, hanforligt till bolagets aktiedgare uppgick till MEUR 319,1 (285,6),
vilket motsvarar en soliditet pa 57,1% (70,9%).
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VERKSAMHETEN

Koncernen dr organiserad i tre rorelsesegment Brands, Global sales och Frilufts.

* Brands bestar av varumérkena Fjéllraven, Tierra, Primus, Hanwag, Royal Robbins and Brunton. Samt
tillhdrande forséljning genom Brandretail (Varumiérkenas egna E-handel samt monobrandbutiker) och
distributionsbolag vilka koncentrerar sin f6rséljning till ett varumérke.

* I Frilufts ingar detaljisterna Naturkompaniet AB, Partioaitta Oy, Globetrotter Ausrlistung GmbH och
Friluftsland A/S.

* Global sales omfattar de distributionsbolag som séljer flera av koncernens varumarken.

De tre rorelsesegmenten stdds av koncerngemensamma funktioner for ledning, CSR/CSO, finans/juridik, I'T

och logistik.
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omséttning, MEUR 37,8 37,9 76,6 71,1 33,1 28,5 -0,1 0,3 147,4 137,8
EBITDA, MEUR *) 7.9 11,4 7.3 38 3,6 2,3 0,7 0,0 19,5 17,5
Roérelseresultat, MEUR 5,0 10,4 1,9 1,4 3,0 1,9 -14 -1,0 8,5 12,6
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omsattning,
MEUR 164,6 155,9 282,1 273,4 159,8 1415 0,6 1,6 607,1 572,4
EBITDA, MEUR ! 72,8 69,0 26,7 16,4 29,0 23,8 -0,4 -6,5 128,0 102,6
Rérelseresultat, MEUR 62,7 65,3 2,8 9.9 26,4 225 -7,0 -9,2 84,9 88,4
Antal butiker 35 28 80 74 28 16 143 118
Varav franchise 3 3 4 7 3
Sum
anléggningstillgéngar” 56,1 25,8 131,3 34,6 15,0 12,3 52,6 46,5 255,0 119,2
Investeringar 5,0 33 9,2 4.8 1,7 1,9 10,5 22,1 26,4 32,1

7 Anlaggningstillgangar inkluderar 2019 Nyttjandetillgdngar fran tillimpning av IFRS 16 och EBITDA 2019 paverkas av tillimpningen av IFRS 16.
Koncernen definierar earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) som rérelseresultat exklusive av- och nedskrivningar avseende materiella och immateriella

tillgdngar.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total

Koncern extern omsattning | jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec
per marknad 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Schweiz 11,2 10,4 1,8% 1,8%
Sverige 11,9 13,6 60,1 56,4 11,9% 12,2%
Ovriga Norden 1.3 51 48,9 42,9 331 375 13,7% 14,9%
Tyskland 58,3 64,3 172,3 174,1 0,6 1,6 38,1% 41,9%
Benelux 14,9 14,5 0,2 72 6,7 3,7% 3,7%
C")vrigu Europa 18,3 13,0 0,6 40,6 38,0 9,8% 8,9%
Amerika 57,4 43,0 43,1 31,3 16,6% 13,0%
Ovriga Marknader 2.5 2.4 24,6 17,6 4,5% 3,5%

164,6 155,9 282,1 273,4 159,8 1415 0,6 1,6 100% 100%

Totalt

Fenix Outdoors anvandning av alternativa nyckeltal:

Fenix Outdoor lamnar ett antal nyckeltal i den inledande sammanfattningen pa framsidan av delarsrapporten. Koncernen definierar earnings
before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) som rorelseresultat exklusive av- och nedskrivningar avseende materiella och
immateriella tillgdngar. Eftersom EBITDA paverkas av tillampningen av IFRS16 har koncernen valt att inkludera detta som ett alternativt
nyckeltal.
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VERKSAMHETEN

Omsdtning och rérelseresultat per segment
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 12 manader
RESULTATRAKNlNG okt-dec okt-dec jan - dec jan - dec
KONCERNEN MEUR 2019 2018 2019 2018
Nettoomsattning 1474 137,8 607,1 572,4
Ovriga rorelseintakter 2,8 3,4 9,3 10,4
Summa rérelseintékter 1502 141,2 616.4 582,8
Handelsvaror -59,6 -53,6 -251,4 -2415
Ovriga externa kostnader -37,2 -39,4 -120,8 -131,3
Personalkostnader -34,0 -31,1 -116,3 -108,3
Av- och nedskrivningar -11,0 -4,9 -43,1 -14,2
Resultat fran andelar i intresseféretag 0,3 0,6 1,4 2,1
Ovriga rorelsekostnader -0,2 -0,2 -1,3 -1,2
Summa rérelsens kostnader -141,7 -128,6 -531,5 -4944
Rorelseresultat 8.5 12,6 84,9 88,4
Finansiella intékter 0,1 0,4 2,7 2,4
Finansiella kostnader -2,6 -0,9 -3,3 -2,3
Resultat fore skatt 6.1 12,1 84.4 88,5
Skatter -4,3 -3,1 -23,1 -21,1
Arets resultat 1,8 9,0 61,3 67,4
Arets resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 1,8 9,0 61,2 67,4
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,0 0,0 0,1 0,0
Resultat per aktie, EUR 0,13 0,67 4,57 5,01
Vgt genomsnitt utestdende b aktier tusentals 10 940 11 060 10 977 11 060
Vgt genomsnitt utestdende a aktier tusentals 24000 24 000 24000 24000

Resultat per aktie beraknat enligt, antal B-aktier + 2 400 000 A-aktiedelar, da a-aktierna bara berattigar till en tiondel av
utdelning jamfort b-aktierna. Det finns inga utestaende options- eller konverteringsprogram och ddrmed inga utspadningseffekter.
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FINANSIELLA RAPPORTER

3 manader 12 manader
okt-dec okt-dec jan - dec jan - dec

TOTALRESULTAT MEUR 2019 2018 2019 2018
Arets resultat 18 9.0 61,3 67.4
Som inte kommer att aterféras dver resultatrakningen

Periodens férandring av pensionsavsattningar -0,2 0,0 -0,2 0,0

Skatter 0,1 0,0 0,1 0,0
Som kommer att aterforas over resultatrakning

Periodens foérandring av omrakningsreserv 1,0 0,0 -1,0 -2,4

Periodens forandring av sakringsreserv -0,1 0,0 -0,2 0,1

Skatt 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa dvriga totalresultat for perioden 08 0.0 -13 23
Summa totalresultat fér perioden 2,6 9.0 60,0 65,0
Summa totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 2,6 9,0 59,9 65,0
Innehav utan bestammande inflytande 0,0 0,0 01 0,0
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS FINANSIELLA 31 dec 31 Dec
STALLNING MEUR 2019 2018
Tillgdngar
Anlaggningstillgdngar
Immateriella anlaggningstillgdngar 41,0 36,9
Materiella anlaggningstillgangar 67,8 63,3
Tillgdngar med nyttjanderatt 129,1 -
Finansiella anldggningstillgangar 17,1 19,0
Summa anléggningstillgangar 2550 119,2
Omséattningstillgangar
Varulager 159,7 133,3
Kundfordringar och andra fordringar 46,6 42,9
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 8,8 5,4
Likvida medel 88,9 101,9
Summa omsdéttningstillgéngar 304,0 283,5
Summa tillgangar 559.0 402,7
Eget kapital och skulder
Eget kapital hanforligt till bolagets agare 319,1 285,6
Innehav utan bestédmmande inflytande 0,1 -
Summa eget kapital 3193 285,6
Skulder
Langfristiga skulder
Léngfristiga icke rantebarande skulder 17,4 13,9
Leasingskulder 104,1 -
Langfristiga rantebarande skulder - 12,0
Summa langfristiga skulder 1215 25,9
Kortfristiga skulder
Kortfristiga icke rdntebdrande skulder 47,7 49,7
Leasingskulder 26,5 -
Kortfristiga rantebarande skulder 22,2 12,9
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 21,9 28,6
Summa kortfristiga skulder 1183 91,2
559,0 402,7

Summa eget kapital och skulder
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FINANSIELLA RAPPORTER

Ovrigt Innehav utan
tillskjutet  Kassaflodessakrings- Valutaomraknings- Egna  Balanserade bestdmmande

Forandring av eget kapital MEUR Aktiekapital  kapital reserv reserv aktier  vinstmedel Summa inflytande Summa
Ingdende balans 1 jan 2018 12,4 39,8 -0,9 -2,1 -0,4 182,1 230,8 0,0 230,8
Periodens resultat 67,4 67,4 67,4
Ovrigt totalresultat 0,1 -2,4 -2,3 -2,3
Summa totalresultat for perioden - - 0,1 -2,4 - 67,4 65,1 - 65,1
Utdelning -12,8 -12,8 -12,8
Overforing av kassaflodessékringsreserv till

varulager 25 25 - 2,5
Utgéende balans 30 december 2018 12,4 39,8 1,6 -4,4 -0,4 236,7 285,6 0,1 285,7
Ing&ende balans 1 jan 2019 12,4 39,8 1,6 44  -04 236,7 285,6 0,1 285,7
Periodens resultat 61,2 61,2 0,1 61,3
Ovrigt totalresultat -0,1 -1,0 -0,2 -1,3 -1,3
Summa totalresultat for perioden 0,0 0,0 -0,1 -1,0 0,0 61,1 59,9 0,1 60,0
Forandring av presentationsvaluta **) -0,4 0,4 0,0 - 0,0
Forvérv av dotterbolag 0,0 0,5 0,5
Transaktion med innehavare utan

bestdmmande inflytande 0,0 -0,5 -0,5
Forvérv av egna aktier *) -9,8 -9,8 - -9,8
Utdelningar -15,2 -15,2 - -15,2
Overforing av kassaflodessakringsreserv till

varulager -1,4 -1,4 - -1,4
Utgaende balans 30 december 2019 11,9 39,8 0,1 -55 -10,2 283,0 319,1 0,1 319,3

") Fenix Outdoor International AG tillkdnnagav genom pressmeddelanden den 7 och 14 februari 2019 att foretaget vid ett eller flera tillfallen, om méjligt, ska

aterkopa upp till 700 000 egna B-aktier under det aktuella kalenderdret. Per 2018-12-31 agde foretaget 6 700 egna B-aktier. Per 2019-12-31 4gde bolaget 119 598
egna B-aktier.

™) Fenix Outdoor International AG har andrat presentationsvaluta fran CHF till EUR.

FENIX

OUTDOOR INTERNATIONAL AG
BOKSLUTSKOMMUNIKE 2019



FINANSIELLA RAPPORTER

RAPPORT GVER KONCERNENS KASSAFLODE jan-dec  jan - dec
MEUR 2019 2018
Den l6pande verksamheten
Periodens nettoresultat 61,3 67,4
Skatt 23,1 21,1
Finansnetto i resultatrdkningen 0,5 -0,1
Avskrivningar for tillampning av IFRS 16 26,3 -
Av- och nedskrivningar 16,8 14,2
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet -2,4 -4,0
Erhéllen ranta 0,3 0,8
Erlagd rénta -1,1 -1,7
Betald skatt -21,5 -23,0
103,3 74,7
Forandring av varulager -25,1 2,4
Foréndring av rorelsefordringar -7,1 -2,2
Forandring av rorelseskulder -7,5 42
Kassafléde fran den I6pande verksamheten 63,6 791
Investeringsverksamheten
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgangar -10,2 -10,1
Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar -16,2 -22,0
Forsiljning av materiella anlaggningstillgdngar 1,1 -
Forsaljning av intresseforetag - 0,6
Utdelning fran intresseforetag 1,7 2,3
Forvérv av dotterforetag 0,5 -15
Losen av lan - -0,9
Kassafléde frén investeringsverksamheten -23.1 -316
Finansieringsverksamheten
Upplaning 0,8 54
Aterbetalda 1an -3,8 -33,0
Amortering laneskuld for finansiella leasingavtal -26,2 -
Forvérv av egna aktier -9,8 -
Utbetald utdelning -15,2 -12,8
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -54.2 -40.3
Foréndring av likvida medel -13,7 7,2
Likvida medel vid periodens bérjan 101,9 93,7
Kursdifferens i likvida medel 0,7 1,0
Likvida medel vid periodens slut 88,9 101,9
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Noter till den finansiella rapporten

Not 1 Redovisningsprinciper
Fenix Outdoor International AG ir ett noterat bolag, beliget i Zug, Schweiz.

Denna delarsrapport dr upprittad enligt IAS 34 Delarsrapportering. Tillimpningen av
redovisningsprinciperna dr i 6verensstimmelse med de som finns i drsredovisningen for rikenskapsiret som
slutade den 31 december 2018 och ska lisas tillsammans med dessa med undantag av nya och reviderade
standards och tolkningar som tritt i kraft i januari 2019.

IFRS 16 Leasing tillimpas for rikenskapsir som borjar 1 januari 2019, eller direfter, och koncernen har
tillimpat den nya standarden frin och med 1 januari 2019. Vid &verging tillimpade foretaget det praktiska
undantaget i enlighet med IFRS 16 att inte gra en ny beddmning om ett kontrakt ir ett leasingkontrakt, eller
innehiller delar som utgér leasing. Dirf6r har koncernen tillimpat standarden pa kontrakt som tidigare
identifierats som leasar, eller som innehiller ett leasingavtal enligt IAS 17 och IFRIC 4. Bolaget har infort
standarden genom att anvinda den ackumulerade metoden, dir den kumulativa effekten justeras till 6ppnings
balansen vid f6rsta tillimpningsdatum och ingen omriknad information presenteras f6r nigon period fore 31
december 2018. Vid férsta tillimpning redovisade koncernen leasingskuld f6r leasing som tidigare
klassificerats som operationell leasing. Den marginella linerintan som ska tillimpas pé leaseskulder som
redovisas i balansrikningen vid 6vergingsdatumet beriknades till 1,55% - 4,55% beroende pd marknad for
leasing. Nyttjanderittstillgangar redovisades baserat pa beloppet som motsvarar den relaterade leasingskulden.

Koncernen tillimpade f6ljande praktiska undantag vid tillimpning av IFRS 16 vid forsta tillimpningsdatum.
Som undantag f6r beddmning av nedskrivning av nyttjande rittigheter tillimpas forlustkontraktsberiknings
metoden och initiala direkta kostnader exkluderas for berikning av nyttjande ritten.

Koncernen tillimpar undantaget kortfristiga leasingavtal, vilka leasingavtal som har en total leasingperiod pa
12 ménader eller mindre frin och med startdagen. Det giller dven undantaget fér redovisning av kontrakt som
ar av lagt virde, under TEUR 5. Leasingavgifter pd kortfristiga leasingavtal och leasing av tillgingar med ligt
virde redovisas som kostnader under leasingperioden.

Nyttjanderitts tillgangar for leasingavtal avskrivs linjir 6ver den kortare av tillgingens livslingd och
leasingperioden.
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Oversikt ver tillgangar, skulder och resultat eftekter per 2019-12-31 relaterat till IFRS 16.

2019-12-31, MEUR Global

Brands Frilufts Common Total
sales
Nyttjanderatter
Byggnader och 20,7 952 2,5 16 129,1
inventarier
Forskottsbetalningar 0,3 0,4 0,7
Totala tillgangar 30,0 95,7 2,6 1,6 129,8
Skulder
Réantebarande skulder -30,5 -95,8 -2,5 -1,6  -130,5
Ovriga skulder -0,1 -0,1 -0,1
Totala skulder -30,6 -95,9 -2,5 -1,6 -130,6
Brands Frilufts Global Common Total
sales
Nyttjanderatter
Avskrivningar -6,3 -17,9 -1,3 -0,7 -26,3
Réantekostnader -0,8 -1,4 2,1

Oppningsbalans vid férsta tillimpningsdag, IFRS 16.

2019-01-01, MEUR Brands Frilufts  ©°Pa  common  Total
sales

Nyttjanderétter

Byggnader och

inventarier 20,6 87,0 2,2 0,6 1104

Tillgngar 20,6 87,0 2,2 0,6 1104

Skulder

Réntebarande skulder -20,6 -87,0 -2,2 -0,6 -110,4

Totala skulder -20,6 -87,0 -2,2 -0,6 -1104

Not 2 Risker

For beskrivning av koncernens riskfaktorer se senast avgiven arsredovisning 2018.
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Not 3 Sdkringsredovisning

Marknadsvérde

FX Terminer
Kopta TUSD

Sélda TEUR
Kurs

Képta TUSD
Salda TNOK
Kurs

Rénte swap
Betalning lang loptid ff 2020-03-19, TUSD

Erhéllen kort I6ptid, TUSD

Not 4 Vaxelkurser

Genomsnittskurs
jan - dec jan - dec
2019 2018
SEK/EUR 10,5824 10,2937
CHF/EUR 1,1107 1,1512
USD/EUR 1,1191 1,1778
SEK/CHF 9,5278 8,9418
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2019-12-31 2018-12-31
-197 1619
35500 43500
31494 36 066
1,127 1,206
3000 2000
26 859 16 640
8,953 8,320
11 000 11 000
11 000 11 000

Balansdagens kurs

2019-12-31 2018-12-31

10,4468 10,2548
1,0854 1,1269
1,1234 1,1450
9,6248 9,1000
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Not 5 Segmentsrapportering — forsaljning och resultat

Koncernen &r organiserad i tre rorelsesegment Brands, Global sales och Frilufts. Fenix Outdoor International AG rapporterar omsattning och

16

rorelseresultat for rorelsesegmenten Brands, Global sales och rorelseresultat for rérelsesegmenten Brands, Global Sales, Frilufts and Common. Den

interna uppfoljningen av verksamheten sker enligt denna uppdelning. Dessutom redovisas forsaljning uppdelad pa geografiska omraden.

Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec okt-dec
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omsdattning,
MEUR 378 37,9 76,6 71,1 331 28,5 -0,1 03 1474 137,8
EBITDA, MEUR *) 7.9 11,4 73 3,8 3,6 2,3 0,7 0,0 195 17,5
Rérelseresultat, MEUR 50 104 19 14 3,0 19 -14 -1,0 85 12,6
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Koncern
jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Knc extern omsattning,
MEUR 164,6 155,9 282,1 273,4 159,8 1415 0,6 1,6 607,1 572,4
EBITDA, MEUR 72,8 69,0 26,7 16,4 29,0 23,8 -0,4 -6,5 128,0 102,6
Rérelseresultat, MEUR 62,7 65,3 2,8 9,9 26,4 22,5 -7,0 -9,2 84,9 88,4
Antal butiker 35 28 80 74 28 16 143 118
Varav franchise 3 3 4 7 3
Sum
anlaggningstillgangar” 56,1 258 1313 346 150 123 52,6 46,5 255,0 119,2
Investeringar 50 33 9,2 438 1,7 19 105 221 26,4 321
7 Anlaggningstillgdngar inkluderar 2019 Nyttjandetillgdngar fran tillimpning av IFRS 16 och EBITDA 2019 paverkas av tillimpningen av IFRS 16.
Koncern-
Brands Frilufts Global sales gemensamt Total
Koncern extern omsdttning | jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec jan-dec
per marknad 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Schweiz 11,2 10,4 11,2 10,4
Sverige 11,9 13,6 60,1 56,4 72,0 70,0
Ovriga Norden 13 51 48,9 42,9 331 375 83,3 85,5
Tyskland 58,3 64,3 172,3 174,1 0,6 1,6 231,2 240,0
Benelux 14,9 145 0,2 72 6,7 22,3 21,2
Ovriga Europa 18,3 13,0 0,6 40,6 38,0 59,5 51,0
Amerika 57,4 43,0 43,1 31,3 100,5 74,3
(")vrigo Marknader 2,5 2,4 24,6 17,6 27,1 20,0
164,6 155,9 282,1 2734 159,8 1415 0,6 1,6 607,1 572,4

Totalt
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Not 6 Forvarv av Taiwanesisk distributor

Under 2019 har Fenix Outdoor International AG f6rvirvat sin taiwanesiska distributor. Fenix Outdoor
International AG erholl ett 70% 4dgande genom forvirv av nyemitterade aktier frin det taiwanesiska bolaget.
Investeringen var 1 000 TEUR och foérvirvet resulterade i en goodwillposition om 38 TEUR. D4 betalning
overfordes till det nya dotterbolaget representerar detta en transaktion utan kassaflddeseffekt, ur koncernens
perspektiv. Forvirvet har en mycket begrinsad finansiell eftekt pd koncernen.

TEUR

Immateriella anldggningstillgangar 5
Materiella anlaggningstillgangar 549
Finansiella anldggningstillgangar 43
Summa anlaggningstillgangar 598
Varulager 1339
Kortfristiga fordringar 276
Likvida medel 464
Summa omsiattningstillgangar 2079
Summa tillgangar 2677
Skulder 2299
Summa skulder 2299
Forvdrvade nettotillgangar 378
Innehav utan bestammande inflytande, aterférd 416
Goodwill fran forvarv 38

Not 7 Utestiende optioner fran forvirv

Genom forvirvet av den taiwanesiska distributoren har Fenix Outdoor International AG en ritt och en
torpliktelse genom ett put/call optionsarrangemang, dir 16senpris baseras pa en vinst multipel for att f6rvirva
resterande 30% av bolaget. Optionen kan nyttjas mellan den 30 juni 2022 och 30 juni 2027. Nuvirdet av
inlésenkostnaden redovisas som lingfristig skuld om 0,5 MEUR och kommer att virderas vid varje kvartals

stingning.

Fenix Outdoor International AG férvirvade Alpen International 2017. Avtalet frin 2017 inkluderar ett
put/call options arrangemang avseende 25% minoritetsintresset, som kan utnyttjas under perioden mellan
2020 och 2029. Nuvirdet av inlésenbeloppet redovisades som en lingsiktig skuld om 0,7 MEUR och innehav
utan bestimmande inflytande har tagits bort. Positionen virderas vid varje kvartalsstingning, ingen justering
var nodvindig den 30 september 2019. Framtida forindringar i siljoptionsskulden redovisas i eget kapital.
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Not 8 Handelser efter rapportperiodens slut

Inga visentliga hindelser efter rapportperiodens slut har intriffat.

Not 9 Transaktioner med ndarstdende

Inga visentliga forindringar har skett i relationer eller transaktioner med nirstiende parter jimfért med 2018.

Zug den 10 februari 2020

VD intygar hirmed att delirsrapporten ger en rittvisande oversikt av koncernens verksamhet, stillning och
resultat samt beskriver visentliga risker och osikerhetsfaktorer som féretaget och de foretag som ingir i

koncernen stir infor.

Alexander Koska
Verkstillande direktor
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